АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   01.10.2013 г.                                   №   387
г. Сусуман

О согласовании изменения решения об условиях
приватизации муниципального имущества
В  соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского района от 27.12.2012 года № 177, на основании пункта 4.4. Положения о приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации Сусуманского района от 18.04.2012 года № 125, в целях увеличения доходов муниципального образования «Сусуманский район», администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Согласовать изменение решения об условиях приватизации автомашины «Ниссан Урван», 1986 года выпуска, тип ТС – легковой, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, модель, № двигателя – VG 38-286221, шасси – ALWE 50*040472, кузов – ALWE 50*040472, цвет белый с продажи на аукционе на продажу посредством публичного предложения с установлением следующих условий осуществления продажи:

1.1. Цена первоначального предложения – начальная цена несостоявшегося аукциона, 217 305 (Двести семнадцать тысяч триста пять) рублей;

1.2. «Шаг понижения» - 10% цены первоначального предложения, и не изменяется в течение всей процедуры продажи;

1.3. «Шаг аукциона» - 50% «шага понижения», и не изменяется в течение всей процедуры продажи;

1.4. Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 50% начальной цены несостоявшегося аукциона 108652,50 (Сто восемь тысяч шестьсот пятьдесят два рубля 50 копеек).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Горняк Севера» и на официальном сайте www.susumanskiy-rayon.ru.
Глава Сусуманского района                                                                                      А.М. Куршев